1/1

ANO XIII  N° 2092 – Segunda – Feira 18 de Abril de 2022
 TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Aral Moreira/MS, através do(a)

Pregoeiro(a) Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 000039/22

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 16/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO DE GRUPO DE
GERADOR DE ENERGIA ELETRICA DIESEL PARA O
HOSPITAL E MATERNIDADE SANTA LUZIA, INCLUINDO
TREINAMENTO DE EQUIPE LOCAL PARA MANUSEIO
ADEQUADO DO EQUIPAMENTO.

Em consonância com a legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO pelo Pregoeiro em favor da seguinte
Empresa:

 ROSSATTI COMERCIO E SERVICOS LTDA. Apresentou o
menor preço para os itens:  1.

 Proponente/Fornecedor Qtde.

Itens
Média

Descto(%)
Total dos

Itens
 90673-ROSSATTI COMERCIO E
SERVICOS LTDA

1 0,00 119.000,00

 Total 1  119.000,00

Aral Moreira/MS, 18 de abril de 2022

______________________
Augusto Olmedo de Mattos

Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Aral Moreira/MS, através do
Prefeito Municipal, torna público aos interessados o

seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 000039/22

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 16/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO DE GRUPO DE
GERADOR DE ENERGIA ELETRICA DIESEL PARA O
HOSPITAL E MATERNIDADE SANTA LUZIA, INCLUINDO
TREINAMENTO DE EQUIPE LOCAL PARA MANUSEIO
ADEQUADO DO EQUIPAMENTO.

Em consonância com a legislação vigente, fica o presente
processo HOMOLOGADO pelo Prefeito em favor da seguinte
Empresa:

 ROSSATTI COMERCIO E SERVICOS LTDA. Apresentou o
menor preço para os itens:  1.

 Proponente/Fornecedor Qtde.

Itens
Média

Descto(%)
Total dos

Itens
 90673-ROSSATTI COMERCIO E
SERVICOS LTDA

1 0,00 119.000,00

 Total 1  119.000,00

Aral Moreira/MS, 18 de abril de 2022

______________________
Alexandrino Arevalo Garcia

Prefeito Municipal

		2022-04-18T19:10:58-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200